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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Jugend D
1. Dann Akursmork 1997(S10) FAR Faroe Islands 00:40,86 214

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Kim Se Jin 1997(S7) KOR Korea 00:48,47 205

Jugend C
1. Sebastian Nogaj 1994(S8) POL Poland 00:44,79 215

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Jens Heller 1994(S9) GER MTV Köln 1850 00:45,04 200
3. Jakub Buslowski 1995(S10) POL Start Bialystok 00:44,05 171
4. Florian Schneider 1995(S8) GER TV Groß-Umstadt 00:49,20 162
4. Daki Selmanovic 1994(S11) GER BFV Ascota Chemnitz 00:47,56 162
6. Gerhard Fichtner 1994(S11) AUT Austria 00:48,20 156
7. Kenny Tischler 1995(S13) GER DLRG Weimar 01:06,65 50

Abgemeldet nicht am Start
Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen/Rhein

Jugend B
1. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN Hungary 00:30,98 616

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Tamas Toth 1992(S10) HUN Hungary 00:29,80 552
3. Uladzislau Rulinski 1993(S12) BLR Belarus 00:32,64 438
4. Fabian Syring 1993(AB) GER PSC Berlin 00:30,26 435
5. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 00:34,94 429
5. Steffen Lind 1992(AB) GER FV Wehrda 1919 00:30,40 429
7. Adam Wlostowski 1992(S10) POL Poland 00:32,67 419
8. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 00:35,89 418
9. Ayub Inaev 1992(S13) GER BFV Ascota Chemnitz 00:33,59 396
10. Norman Flemming 1993(S13) GER BFV Ascota Chemnitz 00:33,88 386
11. Mor Meseri 1992(S8) ISR Israel 00:38,04 351
12. Osvald Hansen 1992(S10) FAR Faroe Islands 00:34,94 343
13. Dzianis Yakauleu 1993(S2) BLR Belarus 01:39,95 217
14. Stefan Fischer 1992(GB) GER SV Cannstatt 00:45,22 208
15. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 00:41,61 203
16. Pawel Szczerkowski 1992(S8) POL Poland 00:46,04 198
17. Peter Brandl 1992(S13) GER SV Lohhof 00:42,99 188
18. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 00:44,15 177
19. Szilard Szabo 1992(S10) HUN Hungary 00:47,46 136

Jugend A
1. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:26,14 819

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Robert Dörries 1989(S13) GER FV Wehrda 1919 00:26,47 809
2. André Hofmann 1991(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:27,14 809
4. Lucas Ludwig 1989(S10) GER PSC Berlin 00:26,26 808
5. Christian Thomsen 1990(S9) DEN Denmark 00:28,40 799
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Jugend A
6. Tamas Sors 1991(S9) HUN Hungary 00:28,48 792
7. Omar Font 1990(S12) ESP FEDC Spain 00:26,95 779
8. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 00:28,91 758
9. Matthew Whorwood 1989(S6) GBR Great Britain 00:33,81 755
10. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Croatia 00:29,59 706
11. Einar Niin 1991(S9) EST SK Meduus 00:30,08 672
12. Ragnvaldur Jensen 1989(S14) FAR Faroe Islands 00:28,94 667
13. Kevin Mendez 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:28,33 660
14. Dimitri Kuzmicher 1990(GB) GER SSC Germania Braunschweig 00:30,85 656
15. Roy Perkins 1990(S5) USA U.S. Paralympics 00:37,62 651
16. Marco Herbst 1989(S7) GER BSG Neumünster 00:33,16 640
16. Nicolai Willig 1990(S8) GER PSC Berlin 00:31,13 640
18. Dominik Tokar 1989(S9) SVK Slovakia 00:30,95 617
19. Christoph Menzel 1989(S14) GER SC Potsdam 00:30,06 595
20. Florian Schön 1990(AB) GER PSV Schwerin 00:27,40 586
21. Jakub Halas 1991(S10) POL Poland 00:29,31 581
22. Justin Marquardt 1990(S13) GER SV Lohhof 00:29,62 577
23. Roman Buchta 1991(S9) SVK Slovakia 00:32,14 551
24. Torben Schmidtke 1989(S8) GER HSC Greifswald 00:32,88 543
25. Offir Arafeli 1989(S10) ISR Israel 00:30,17 532
26. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK Slovakia 00:30,19 531
27. Piotr Sysiak 1991(S10) POL Poland 00:30,27 527
28. Ludger Felix Laber 1989(S10) GER Nienburger BS 00:31,00 491
29. Michael Kraft 1990(S8) GER DLRG Weimar 00:34,34 477
30. Michael Kölle 1990(S14) GER BSV Alfeld/Leine 00:32,47 472
31. Stefan Engelhardt 1991(S12) GER RSG Langenhagen 00:31,97 466
32. Jens Nilsson 1990(S5) SWE Sweden 00:42,32 457
33. Benjamin Weese 1989(GB) GER BSV Köpenick 00:34,91 452
34. Thomas Kunz 1990(GB) GER BVSV Schweinfurt 00:34,94 451
35. Alexander Biermann 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:35,71 423
36. Nico Römer 1990(S9) GER BSV Frankenthal 00:35,41 412
37. Christoph Prettner 1989(S13) AUT Austria 00:33,51 399
38. Tom Lutter 1990(AB) GER PSV Stralsund 00:31,29 394
39. Michael Berger 1989(S12) AUT Austria 00:34,93 357
40. Stefan Gasenzer 1989(S14) GER PSV 90 Dessau 00:36,77 325
41. Kwon Hyun 1991(AB) KOR Korea 00:34,13 303
42. Max Hachtel 1990(S6) GER SV Cannstatt 00:46,05 299
43. Marcin Razniewski 1991(S8) POL Poland 00:41,11 278
44. Philipp Mewis 1991(S8) GER PSC Berlin 00:41,92 262
45. Alexander Dieterichs 1989(GB) GER VSB Magdeburg 00:42,20 256
46. Adam Maciejewski 1989(S6) POL Poland 00:50,20 230
47. Sebastian Christoph 1989(S9) GER DLRG Weimar 00:45,17 198
48. Stephan Bahr 1991(S7) GER SSV 70 Halle-Neustadt 00:49,11 197
49. Konrad Krauze 1989(S6) POL Poland 00:57,73 151
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Jugend A
50. Mathias Schmuckerschlag 1989(S11) AUT Austria 00:51,03 131
51. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) GER DLRG Weimar 00:53,78 124
52. Christopher Wehrmann 1991(S8) GER DLRG Weimar 01:06,12 66

Abgemeldet nicht am Start
Adrian Spiluttini 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen
Jens Sakelsek 1990(S11) GER SSG Blista Marburg
Christian Friebel 1989(S13) GER SSV BS Königs Wusterhausen

Nicht am Start
Kai Stassen 1991(S9) GER VSB Magdeburg

Senioren I
1. Anders Olsson 1965(S6) SWE Sweden 00:31,34 949

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Hanuch Budin 1962(S9) ISR Israel 00:29,05 747
3. Izhar Cohen 1962(S11) ISR Israel 00:29,66 670
4. Georg Janßen 1958(S12) GER BS Essen 00:29,95 567
4. Ferdinand Stöppel 1958(S9) GER RBSG Lippstadt 00:31,83 567
6. Frank Schmitt 1961(S9) GER TV Groß-Umstadt 00:32,56 530
7. Axel Hohl 1963(S13) GER SV Cannstatt 00:30,84 511

Senioren II
1. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:31,02 490

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Martin Müller 1949(S10) GER VfL Wolfsburg 00:34,39 359
3. Georg Stimpfl 1951(S8) AUT Austria 00:37,92 354
4. Manfred Neder 1952(AB) GER BVSV Schweinfurt 00:33,13 331
5. Grover Evans 1952(S1) USA U.S. Paralympics 01:52,63 223

Abgemeldet nicht am Start
Kenneth Cairns 1957(S3) GBR Great Britain

Senioren III
1. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 00:36,88 291

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Altersklasse
2. Erwin Keth 1935(S9) GER BSV Ludwigshafen/Rhein 00:41,18 262
3. Michael Kafka 1947(AB) GER BSV Oberhavel 00:37,66 226
4. Hans Winkler 1932(S9) GER SV Medizin Plauen 00:47,98 165
5. Horst Bachmann 1941(S8) GER BSG Bad Langensalza 00:52,11 136

Startklasse S1
1. Itzhak Mamistvalov 1979(S1) ISR Israel 01:06,84 1071

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Grover Evans 1952(S1) USA U.S. Paralympics 01:52,63 223

Startklasse S2
1. Iyad Shalabi 1987(S2) ISR Israel 01:17,58 465

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S2
2. Christian Goldbach 1977(S2) GER BV Leipzig 01:24,64 358
3. Dzianis Yakauleu 1993(S2) BLR Belarus 01:39,95 217

Startklasse S3
1. Michael DeMarco 1969(S3) USA U.S. Paralympics 01:00,31 433

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse

Abgemeldet nicht am Start
Kenneth Cairns 1957(S3) GBR Great Britain

Startklasse S4
1. Richar Oribe 1974(S4) ESP Spain 00:40,24 681

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Micheal Schoenmaker 1983(S4) NED Nederlands 00:49,67 362
3. Uwe Barth 1980(S4) GER BFV Ascota Chemnitz 01:04,60 164
4. Frank Reinel 1981(S4) GER DJK-Sportbund Regensburg 01:07,41 144
5. Gabor Bocskai 1987(S4) HUN Hungary 02:03,43 23

Startklasse S5
1. Roy Perkins 1990(S5) USA U.S. Paralympics 00:37,62 651

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Jordi Gordillo 1983(S5) ESP Spain 00:38,38 613
3. Jens Nilsson 1990(S5) SWE Sweden 00:42,32 457

Startklasse S6
1. Anders Olsson 1965(S6) SWE Sweden 00:31,34 949

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:31,56 929
3. Matthew Whorwood 1989(S6) GBR Great Britain 00:33,81 755
4. Swen Michaelis 1981(S6) GER BFV Ascota Chemnitz 00:34,74 696
5. Jorgen Tadvin 1983(S6) NOR Norway 00:37,21 567
6. Zoltan Bencsura 1982(S6) HUN Hungary 00:41,78 400
7. Simon Csaba 1977(S6) HUN Hungary 00:44,74 326
8. Max Hachtel 1990(S6) GER SV Cannstatt 00:46,05 299
9. Adam Maciejewski 1989(S6) POL Poland 00:50,20 230
10. Niels Grunenberg 1975(S6) GER PSC Berlin 00:50,47 227
11. Konrad Krauze 1989(S6) POL Poland 00:57,73 151

Startklasse S7
1. David Roberts 1980(S7) GBR Great Britain 00:29,36 922

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Matthew Walker 1978(S7) GBR Great Britain 00:29,98 866
3. Janos Becsey 1968(S7) HUN Hungary 00:32,23 697
4. Marco Herbst 1989(S7) GER BSG Neumünster 00:33,16 640
5. Lioz Amar 1979(S7) ISR Israel 00:33,96 596
6. Fabcic Dejan 1977(S7) SLO Slovenia 00:34,03 592
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S7
7. Joris van Laere 1986(S7) BEL Belgium 00:34,58 564
8. Tore Lenfert 1984(S7) NED Nederlands 00:36,75 470
9. Yoav Valinsky 1988(S7) ISR Israel 00:37,28 450
10. Jan Beracka 1988(S7) SVK Slovakia 00:43,64 280
11. Kim Se Jin 1997(S7) KOR Korea 00:48,47 205
12. Stephan Bahr 1991(S7) GER SSV 70 Halle-Neustadt 00:49,11 197

Startklasse S8
1. Ferenc Csuri 1987(S8) HUN Hungary 00:29,04 789

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Gert-Jan Schep 1986(S8) NED Nederlands 00:29,39 761
3. Nicolai Willig 1990(S8) GER PSC Berlin 00:31,13 640
4. Alejandro Sanchez 1986(S8) ESP Spain 00:31,36 626
5. Jan Ruml 1988(S8) SVK Slovakia 00:32,71 552
6. Torben Schmidtke 1989(S8) GER HSC Greifswald 00:32,88 543
7. Justin Fleming 1987(S8) USA U.S. Paralympics 00:33,23 526
8. Michael Kraft 1990(S8) GER DLRG Weimar 00:34,34 477
9. Pawel Lewko 1986(S8) POL Start Bialystok 00:34,76 460
10. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 00:35,89 418
11. Georg Stimpfl 1951(S8) AUT Austria 00:37,92 354
12. Mor Meseri 1992(S8) ISR Israel 00:38,04 351
13. Marcin Razniewski 1991(S8) POL Poland 00:41,11 278
14. Philipp Mewis 1991(S8) GER PSC Berlin 00:41,92 262
15. Sebastian Nogaj 1994(S8) POL Poland 00:44,79 215
16. Pawel Szczerkowski 1992(S8) POL Poland 00:46,04 198
17. Florian Schneider 1995(S8) GER TV Groß-Umstadt 00:49,20 162
18. Horst Bachmann 1941(S8) GER BSG Bad Langensalza 00:52,11 136
19. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) GER DLRG Weimar 00:53,78 124
20. Christopher Wehrmann 1991(S8) GER DLRG Weimar 01:06,12 66

Disqualifikation
Michael Bischoff 1973(S8) GER HSC Greifswald 14:10 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
SM 4.6

Startklasse S9
1. Jonas Martens 1983(S9) BEL Belgium 00:27,61 870

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Simon Miller 1986(S9) GBR Great Britain 00:27,82 850
3. Mark Barr 1986(S9) USA U.S. Paralympics 00:28,03 831
3. Luis Nunez 1979(S9) ESP Spain 00:28,03 831
5. Cody Bureau 1988(S9) USA U.S. Paralympics 00:28,24 813
6. Christian Thomsen 1990(S9) DEN Denmark 00:28,40 799
7. Tamas Sors 1991(S9) HUN Hungary 00:28,48 792
8. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 00:28,91 758
9. Jan-Marcin Miroslaw 1973(S9) GER SSV Hoyerswerda 00:29,01 750
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S9
10. Hanuch Budin 1962(S9) ISR Israel 00:29,05 747
11. Kristijan Vincetic 1991(S9) CRO Croatia 00:29,59 706
12. Elad Balachsan 1982(S9) ISR Israel 00:29,65 702
13. James Chen Hai Leow 1978(S9) SIN Singapore 00:29,89 685
14. Thomas Kasper 1976(S9) AUT Austria 00:30,01 677
15. Einar Niin 1991(S9) EST SK Meduus 00:30,08 672
16. Krzysztof Paterka 1986(S9) POL Poland 00:30,37 653
17. Dominik Tokar 1989(S9) SVK Slovakia 00:30,95 617
18. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN Hungary 00:30,98 616
19. Ferdinand Major 1976(S9) CRO Croatia 00:31,13 607
20. Ferdinand Stöppel 1958(S9) GER RBSG Lippstadt 00:31,83 567
21. Roman Buchta 1991(S9) SVK Slovakia 00:32,14 551
22. Frank Schmitt 1961(S9) GER TV Groß-Umstadt 00:32,56 530
23. Kamil Orwat 1988(S9) POL Poland 00:33,73 477
24. Keng Joo Lim 1987(S9) SIN Singapore 00:34,11 461
25. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 00:34,94 429
26. Nico Römer 1990(S9) GER BSV Frankenthal 00:35,41 412
27. Martin Joppich 1969(S9) AUT Austria 00:39,37 300
28. Erwin Keth 1935(S9) GER BSV Ludwigshafen/Rhein 00:41,18 262
29. Jens Heller 1994(S9) GER MTV Köln 1850 00:45,04 200
30. Sebastian Christoph 1989(S9) GER DLRG Weimar 00:45,17 198
31. Hans Winkler 1932(S9) GER SV Medizin Plauen 00:47,98 165

Abgemeldet nicht am Start
Adrian Spiluttini 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen
Jonas Larsson 1987(S9) SWE Sweden
Peter-Paul Heym 1983(S9) GER SSV Hoyerswerda

Nicht am Start
Kai Stassen 1991(S9) GER VSB Magdeburg

Startklasse S10
1. David Levecq 1984(S10) ESP Spain 00:25,93 839

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:26,14 819
3. Lucas Ludwig 1989(S10) GER PSC Berlin 00:26,26 808
4. Benoit Huot 1984(S10) CAN Canada 00:26,27 807
5. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST SK Meduus 00:27,64 693
6. Jakub Halas 1991(S10) POL Poland 00:29,31 581
7. Tamas Toth 1992(S10) HUN Hungary 00:29,80 552
8. Offir Arafeli 1989(S10) ISR Israel 00:30,17 532
9. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK Slovakia 00:30,19 531
10. Piotr Sysiak 1991(S10) POL Poland 00:30,27 527
11. Michael Beracka 1988(S10) SVK Slovakia 00:30,45 518
12. Ludger Felix Laber 1989(S10) GER Nienburger BS 00:31,00 491
13. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:31,02 490



24.-27.05.2007 Seite: 721. Internationale Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt am 27.05.2007 14:39 UhrBerlin, Europa Sportpark

Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S10
14. Adam Wlostowski 1992(S10) POL Poland 00:32,67 419
15. Martin Müller 1949(S10) GER VfL Wolfsburg 00:34,39 359
16. Matan Honah 1988(S10) ISR Israel 00:34,59 353
17. Osvald Hansen 1992(S10) FAR Faroe Islands 00:34,94 343
18. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 00:36,88 291
19. Dann Akursmork 1997(S10) FAR Faroe Islands 00:40,86 214
20. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 00:41,61 203
21. Jakub Buslowski 1995(S10) POL Start Bialystok 00:44,05 171
22. Szilard Szabo 1992(S10) HUN Hungary 00:47,46 136

Startklasse S11
1. Grzegorz Polkowski 1983(S11) POL Poland 00:27,95 801

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Donovan Tildesley 1984(S11) CAN Canada 00:28,37 766
3. Mohamed Enhamed 1987(S11) ESP FEDC Spain 00:28,52 754
4. Izhar Cohen 1962(S11) ISR Israel 00:29,66 670
5. Andreas Hausmann 1975(S11) GER BFV Ascota Chemnitz 00:33,23 476
6. Dawid Rozanski 1987(S11) POL Poland 00:36,32 365
7. Daki Selmanovic 1994(S11) GER BFV Ascota Chemnitz 00:47,56 162
8. Gerhard Fichtner 1994(S11) AUT Austria 00:48,20 156
9. Mathias Schmuckerschlag 1989(S11) AUT Austria 00:51,03 131

Abgemeldet nicht am Start
Jens Sakelsek 1990(S11) GER SSG Blista Marburg
Thomas Seidling 1988(S11) AUT Austria

Startklasse S12
1. Omar Font 1990(S12) ESP FEDC Spain 00:26,95 779

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Albert Gelis 1981(S12) ESP FEDC Spain 00:26,98 776
3. Daniel Llambrich 1975(S12) ESP FEDC Spain 00:28,07 689
4. Yury Rudzenko 1981(S12) BLR Belarus 00:28,11 686
5. Georg Janßen 1958(S12) GER BS Essen 00:29,95 567
6. Meng Ee Wong 1970(S12) SIN Singapore 00:30,81 521
7. Stefan Engelhardt 1991(S12) GER RSG Langenhagen 00:31,97 466
8. Uladzislau Rulinski 1993(S12) BLR Belarus 00:32,64 438
9. André Müller 1985(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 00:34,90 358
10. Michael Berger 1989(S12) AUT Austria 00:34,93 357
11. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 00:44,15 177

Startklasse S13
1. Daniel Clausner 1985(S13) GER BV Leipzig 00:25,65 889

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Robert Dörries 1989(S13) GER FV Wehrda 1919 00:26,47 809
3. Daniel Simon 1988(S13) GER VSG Darmstadt 00:26,81 779
4. Mario Hartmann 1988(S13) GER HSC Greifswald 00:27,33 735
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S13
5. Michel Tielbeke 1981(S13) NED Nederlands 00:27,87 693
6. David Ellis 1986(S13) GBR Great Britain 00:27,89 692
7. Kevin Mendez 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:28,33 660
8. Justin Marquardt 1990(S13) GER SV Lohhof 00:29,62 577
9. Axel Hohl 1963(S13) GER SV Cannstatt 00:30,84 511
10. Sebastian Koczy 1983(S13) GER SV Lohhof 00:32,30 445
11. Christoph Prettner 1989(S13) AUT Austria 00:33,51 399
12. Ayub Inaev 1992(S13) GER BFV Ascota Chemnitz 00:33,59 396
13. Norman Flemming 1993(S13) GER BFV Ascota Chemnitz 00:33,88 386
14. Peter Brandl 1992(S13) GER SV Lohhof 00:42,99 188
15. Kenny Tischler 1995(S13) GER DLRG Weimar 01:06,65 50

Abgemeldet nicht am Start
Christian Friebel 1989(S13) GER SSV BS Königs Wusterhausen

Startklasse S14
1. André Hofmann 1991(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:27,14 809

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Ragnvaldur Jensen 1989(S14) FAR Faroe Islands 00:28,94 667
3. Christoph Menzel 1989(S14) GER SC Potsdam 00:30,06 595
4. Jevgeni Alijev 1983(S14) EST SK Meduus 00:31,21 532
5. Michael Kölle 1990(S14) GER BSV Alfeld/Leine 00:32,47 472
6. Stefan Gasenzer 1989(S14) GER PSV 90 Dessau 00:36,77 325
7. Kevin Herrmann 1978(S14) GER BSG WiKi Wilhelmshaven 00:37,70 301
8. Swen Gengenbach 1987(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:38,82 276

Startklasse AB
1. Florian Schön 1990(AB) GER PSV Schwerin 00:27,40 586

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
2. Mirko Wappler 1988(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:28,61 515
3. Martin Zielke 1988(AB) GER DLRG Weimar 00:30,19 438
4. Fabian Syring 1993(AB) GER PSC Berlin 00:30,26 435
5. Steffen Lind 1992(AB) GER FV Wehrda 1919 00:30,40 429
6. Tom Lutter 1990(AB) GER PSV Stralsund 00:31,29 394
7. Manfred Neder 1952(AB) GER BVSV Schweinfurt 00:33,13 331
8. Nico Rudnick 1985(AB) GER BS Essen 00:33,43 323
9. Kwon Hyun 1991(AB) KOR Korea 00:34,13 303
10. Michael Kafka 1947(AB) GER BSV Oberhavel 00:37,66 226

Abgemeldet nicht am Start
Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen/Rhein

Nicht am Start
Yusif Amadu 1978(AB) GHA Ghana

Startklasse GB
1. Thomas Wollitzer 1968(GB) GER BS Essen 00:29,65 739

Internationaler Deutscher Meister 2007 der Startklasse
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse GB
2. Sven Wiesner 1985(GB) GER HSC Greifswald 00:30,26 695
3. Dimitri Kuzmicher 1990(GB) GER SSC Germania Braunschweig 00:30,85 656
4. Kevin Heumann 1988(GB) GER BSV Köpenick 00:31,11 640
5. Marcel Uhlig 1985(GB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:32,34 569
6. Sebastian Schneede 1986(GB) GER BSG Neumünster 00:33,70 503
7. Denis Rückert 1984(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:34,02 489
8. Benjamin Weese 1989(GB) GER BSV Köpenick 00:34,91 452
9. Thomas Kunz 1990(GB) GER BVSV Schweinfurt 00:34,94 451
10. Alexander Biermann 1991(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:35,71 423
11. Thomas Weber 1986(GB) GER TV Groß-Umstadt 00:36,71 389
12. Rico Heilmann 1988(GB) GER BFV Ascota Chemnitz 00:36,95 381
13. Steven Rodewald 1987(GB) GER BSV Köpenick 00:39,05 323
14. Alexander Dieterichs 1989(GB) GER VSB Magdeburg 00:42,20 256
15. Mike Hoener 1968(GB) GER RBSG Lübeck von 1952 00:42,40 252
16. Daniel Kurtzke 1978(GB) GER BSG Bad Langensalza 00:43,92 227
17. Stefan Fischer 1992(GB) GER SV Cannstatt 00:45,22 208
18. Maik Wötzold 1983(GB) GER DLRG Weimar 00:45,99 198

Abgemeldet nicht am Start
Alexander Demmel 1975(GB) GER BSG Göppingen


